
DODATEK č. 3

Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti Města
Lovosice městskou autobusovou dopravou

uzavřenou dne 29.06.2015

1. Město Lovosice
Školní 407/2, 410 30 Lovosice
Zastoupené: Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města
IČ: 00263991
DIČ: Není plátcem DPH
bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu: 724471/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. BusLine a.s.
Na Rovinkách 211, 513 25 Semily
Zastoupená: Ing. Radek Chobot, předseda představenstva a  Ing. Jaroslav Semler,  
místopředseda představenstva 
IČ: 28360010
DIČ: CZ28360010
Zapsaná v OR při KS v Hradci Králové, odd. B, vl. 2948
bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu: 30706581/0100

(dále jen „dopravce")

I.

Objednatel a dopravce mezi sebou uzavřeli dne 29.06.2015 smlouvu o veřejných službách k
zajištění dopravní obslužnosti města Lovosice Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na
následujících úpravách uvedené Smlouvy v návaznosti na Nařízení vlády ČR č. 337/2016
Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních
zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za
práci  ve ztíženém pracovním prostředí,  ve znění  pozdějších předpisů,  a nařízení  vlády č.
589/2006  Sb.,  kterým  se  stanoví  odchylná  úprava  pracovní  doby  a  doby  odpočinku
zaměstnanců v dopravě, ve znění nařízení vlády č. 353/2008 Sb.

Cena dopravního výkonu se navyšuje o příplatek  4,50 Kč/na ujetý km na celkovou výši
39,39  Kč. Výpočet  tohoto  příplatku  dle  metodiky  Asociace  krajů  České  republiky  tvoří
přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy.

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



II.

Předběžný odhad kompenzace za období 01.04.2017 – 31.12.2017, který vychází z aktuálního
a schváleného jízdního řádu a odhadu tržeb na lince 558001, vypočtené z tržeb za měsíce leden
až prosinec 2016, je  uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3
Smlouvy. 
Za období od 01.04.2017 do 31.12.2017, který vychází z aktuálního a schváleného jízdního
řádu je předběžný odhad 858.046,69 Kč.

III.

V ostatních částech tímto dodatkem nedotčených zůstává smlouva beze změn.

Příloha č 1: Předběžný odhad kompenzace za rok 2017. 
Příloha č 2: Výpočet příplatku dle metodiky Asociace krajů České republiky

Schváleno usnesení ZM č. 48/II/2017 ze dne 30.03.2017.

V Lovosicích dne …………….2017                    V Semilech dne …………….2017 

___________________________ __________________________
       za objednatele   za dopravce
       Ing.Milan Dian, Ph.D Ing. Radek Chobot
     starosta Města Lovosice předseda představenstva

___________________________
                za dopravce

        Ing. Jaroslav Semler          
                                                            místopředseda představenstva


